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Compatiendo nuestra realidad 

Sharing our reality

Partager notre réalité

Compartire la nostra realtà



Province/Délégation AFRIQUE



Provincia/Delegación ARGENTINA-URUGUAY



Provincia/Delegación BOLIVIA



Province/Delegation KOLKATA- TIMOR



Province/Délégation CANADA



Provincia/Delegación PERÚ



Provincia/Delegación COLOMBIA



Province/Delegation DELHI



Provincia/Delegación ESPAÑA



Delegazione ITALIA



Province/Delegation ENGLAND-SYRIA-LEBANON



Province/Delegation IRELAND



Provincia/Delegación MÉXICO-CUBA



Province/Delegation PAKISTAN



Province/Delegation PUNE



Province/Delegation VADODARA



Le résumé des intéressantes interventions met en lumière :

La permanence dans les
postes de responsabilité ;
l'impossibilité d'utiliser
Internet partout ; 
la recherche de motivation
pour le développement des
membres.

Le charisme qui nous unit ;
travailler les Préférences ; 
mieux communiquer; 
la force du sentiment
d'appartenance au groupe ; 
se sentir en famille; 
rencontres créatives.

Référence à un travail sur le
soin de la maison commune ;
donne une bonne direction et
un guide de travail; 
génère des liens familiaux;
donne des lumières pour en
faire davantage. 
Nous devons continuer à y
travailler.

Comme difficultés Comme points forts Projet AFJM
Bilan très positif

L'idée sous-jacente est que 

“Le chemin et le changement que nous opérons sont nécessaires 

à la mission de l'AFJM"



Caminando en FAMILIA (grupos)

Walking as a FAMILY (groups)

Marcher en FAMILLE (groupes)

Camminare in FAMIGLIA (gruppi)
Suggestions and

contributions to continue

walking in FAMILY.

Sugerencias y aportaciones

para seguir caminando en

FAMILIA.

Suggerimenti e contributi

per continuare a

camminare in FAMIGLIA.

Suggestions et

contributions pour

continuer notre 

 route  en FAMILLE.

 Afrique - Canada
Delhi - Ireland
England - Pune
Syria - Vadodara
Pakistan - Timor
Argentina - México
Colombia - España
Bolivia - Italia - Perú

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.



Nous mettons en évidence, pour l’avenir, les suggestions suivantes données par les groupes:
Assemblée

Tenir des rencontres interprovinciales AFJM et rechercher les moyens d'unifier les Préférences.
S'unir aux autres Provinces pour continuer à créer des liens, nous encourager et nous fortifier.
Prendre en compte nos projets AFJM ainsi que ceux de la Province, dont les objectifs et les lignes
d'action nous aideront à travailler sur le discernement. Des rencontres des membres de l'AFJM par
zones, par exemple l'Amérique Latine, pour sentir que nous cheminons ensemble.
Avoir une plateforme commune pour partager des projets individuels et encourager les jeunes à
faire connaissance avec l'AFJM. Des petites rencontres par langue pour s'enrichir (peut-être par
continents).
Un réseau uni pour la formation, la promotion des laïcs et des rencontres internationales une fois
par an. Développement des possibilités spirituelles, culturelles et religieuses des membres. Des
ponts et des rencontres entre l'AFJM.
Connaître les réalités et en parler ; faire des propositions pour aider les autres localement; avoir un
réseau de communication plus développé; mettre en œuvre des programmes de service.
Communication constante entre les Provinces.
Relier les pages web de toutes les Provinces AFJM. Vous pouvez désigner un responsable dans
chaque Province des réseaux sociaux.
Rencontre internationale une fois par an à l'occasion d'une date commémorative (3 février/6
octobre); cours virtuel avec formation à la spiritualité ignatienne.

1.
2.

3.

4.

5.

6.
7.
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Que Dieu est bon!

Com’è buono Dio!

How good God is!

¡Qué bueno es Dios!


